Nunciat oclauam Pharia sua turba iuuenie,

Atque pilata redit iamque subiturque cohors.

Ita legendum in Martiale, non, ut hodie editur, Et pilata,
 prima longa, piec depilabant Calui Isidis, hoc enim &
 pilare dicitur. Idem Martialis:

Nec plena turpi matris olla resinæ,

Summenianæ qua pilantur vxores.

Volsos enim fuisse vel nomen Caluorum, quo appellau-
 bantur, probauerit. οὐδὲν οὐδὲν hoc Græci vocant. & Iuue-
 nalis - - resinata iuuentus.

cod. TIBI dicere laudes] υμωδιην, vt iam diximus,
 quod male quidam ad votivas voces, quod superius dixit,

Accommodant, quum locus sit corruptus, & a nobis iam emendatus.

Pag. 86, 15 *TVM niger in turba*] Codex infimæ vetustatis non in turba, sed in porta habet, recte. Legendum autem:

Tum niger in porta serpens, tum Cerberus ore

Stridet -- Niger serpens, Hydra, quam etiam in porta collocat Virgilius libro sexto:

Centauri in foribus stabulant, Scyllæque biformes,

Et centumgenitus Briareus, & bellua Lerna

Horrendum stridens - Horrendum stridens
quæ omnia aperte hunc locum illustrant.

21 *TANTALVS est illic & circum stagna*] Manifestum mendum. Legendum:

Tantalus est illic, & circa stagna.

Idem mendum apud Proprietum de eadem re:

Fons egens erro, circaque sonantia riuis.

Lege: *circoque sonantia riuis.* Circare, est *περιπετεία*,
vnde Circanca aus ab eo dicta Milvius; quod semper cir-
cando agros obserret. Glossaria, Circitat, & Circat, *κύκλος*.
Circito, *κύκλωσις*. Circitor, lustrator, *κύκλωτος*. Ita nos
primi hoc verbum postliminio Latio restituimus. Eo vti-
tur hodie Hispánicus idiotismus eadem significatione:
Italicus, & Transalpinus paulo inflexiore, nam pro inue-
stigatione accipiunt, Cercar.

30 *DEDVCAT plena stamina*] In nostro est *Δραχαισμός*
Pleno.

31 *AT circa granibus*] Maiuscula C scribendum Circa, est
nomen puella, *κύρη*. Horatium semper Circam non Cir-
cem dixisse testatur Caper Grammaticus. Sed codex no-
ster habebat, *Cura*, non Circa. Ne ita quidem propterea
non erit nomen proprium. *κύρη* enim est puella. Si quis
aduerbiale mauult, ego non magnopere pertendo.

32 *PAVLATIM somno fessa remittat opus*) In meo est,
onus, quod perplacet. Est autem idem quod Plautus in Ca-
fina: -- *nam ubi domi sola sum,*

Sopor manus caluitur, iussin' colum ferri milii?

Pag. 87, 1 *NEC quisquam nunciet ante*] Quem morem vide
apud Plutarchum in Questionibus Romanicis.

h.iiiij.

15 ARMATVS curva) Hic versiculos liquido extat in nostro infimæ vetustatis, quo tamen vetustiorem non habent Itali Critici. quod ex illorum editionibus certo affirmare possum. Quare quod in quibusdam, vt ipsi aiunt, hic versus abest, potuit negligentia librariorum id committi. quod autem fragmentum hoc putarit esse: facile ignosco illis propter abruptam sententiam. quod non alia de causa accidit, quam quod hic, vt in alijs transpositio facta est post hoc enim pentametrum colloquendum est distichon: T V P V E R O Q V O D C V N Q V E T V O . At sequens distichon, O F V G E T E T E N E R A E C U M d u o b u s sequentibus, vbi sit colloquendum, suo loco ostendemus.